החובה האמורה - כלפי**

כל "שכן", לרבות שלטונות המס מתחייבת הן מעצם נטילת המשימה של מתן "שירות-של-מומחה" לעריכת הדו"ח בעבור הלקוח, והן מכוח המעמד המיוחד שמקנה הפקודה ליועץ המס. והיא באה לכלל ביטוי בתקנה 1(1) לתקנות מס הכנסה (כללי אתיקה מקצועית של יועצי מס), תשמ"א-1981"

אני מפנה גם לע"פ 2161/90 גבאי נ' מדינת ישראל, לעניין רואה חשבון, ולע"פ (י-ם) 4776/09 אליהו נ' מדינת ישראל, ביחס למנהל חשבונות, שמעמדם דומה בשינויים המחוייבים.

**הפיצויים ישולמו ב - 25 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 1.10.15. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת החיוב לפירעון.**

**המזכירות תשלח עותק מגזר-הדין למתלוננים, אשר ימסרו לה במישרין את פרטי חשבון הבנק וסניף הבנק.**

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.**

**לימור מרגולין-יחידי, שופטת**

### **החלטה**

בתיק ישנן במשך שנים ארוכות ערבויות שאינן מניחות את הדעת לשלב זה של ההליך, ולבקשה של אורכה ממשוכת יחסית. עם זאת, אינני מתעלמת מן העובדה שבמשך כל השנים התייצב הנאשם לדיונים בעניינו, גם לאחר שהוצג הסדר הטיעון בפני ביהמ"ש.

בנסיבות אלה, אני סבורה כי אין להכביד על הנאשם למשך תקופה קצרה של התארגנות, ואני מורה כדלקמן:

1. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 24.9.2015 בשעה 08:00, כשפרק הזמן האמור שניתן כעת לצורך התארגנות, אינו מחייב ערבויות נוספות.

עמוד 8

2. ככל שהנאשם מבקש שהתייצבותו תדחה ליום 6.10.2015, כפופה בקשה זו להפקדה במזמן בסך 50,000 ₪. ככל שהנאשם יוכל לאתר מקורות להפקדה כזו, יש להגיש בקשה מתאימה טרם המועד שנקבע להתייצבותו ביום 24.9.2015.
3. הערבויות הקיימות בתיק יעמדו בתוקפן, לרבות צו עיכוב היציאה מן הארץ, עד להתייצבות הנאשם לריצוי מאסרו, או עד לסיום מלא של ההליכים בתיק.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.**

**לימור מרגולין-יחידי , שופטת**

### החלטה

אני מתירה למר צחי מגר לקבל עותק מגזר הדין.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.**

**לימור מרגולין-יחידי , שופטת**

הוקלד על ידי מייק ספיר